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Lim ite co m m unale
Unité de distributio n

Teneur moyenne en nitrates  (mg/L)
Teneur moyenne 
en nitrates

Nombre d'unité s  
de dis tr ibution

Population
concerné e

≤ 25 mg/L

De 25 à  40 mg/L inclus

De 40 à  50 mg/L inclus

         120

         110

          42

      127453

      160638

      132619

          17        10464

UDI avec teneurs m o yennes en nitrates co nfo rm es ( ≤ 50 m g /L) 
m ais ayant présenté des dépassem ents po nctuels de cette lim ite de qualité

Les teneurs moyennes en nitrates
dans les eaux distribuées 
en Eure-et-Loir en 2023

La représentation cartographique
est basée sur les unités de 
distribution (UDI). Une UDI
correspond à un secteur où
l'eau est de qualité homogène,
géré par un même exploitant
et appartenant à une même
entité administrative, ce qui peut
amener à partager une commune
en plusieurs UDI.

Non-conformité  r é cur rente (> 50 mg/L)

reto ur à la co nfo rm ité o bservé co urant 2023"
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